



### Basın Açıklaması

## Ey Müslüman Orduları! Filistinli Kahramanlar, Düşmanın Varlığını Sarstılar, Hadi Siz de Kahramanların Yardımına Koşun ve Düşman Varlığın Temellerini Tuzla Buz Edin

Bugün cumartesi sabahı, Gazze Şeridi'ndeki kahraman mücahitler, Yahudi varlığındaki düşman hatlarını aşarak yerleşim yerlerine saldırı düzenlediler. Tıpkı sabahları gibi korkak milletin yüzünü kararttılar, Filistin halkının, daha doğrusu tüm Müslümanların, mutlu bir sabah manzarasıyla uyanmasını sağladılar, nefislerindeki izzeti canlandırdılar. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* dan bunun öncü bir akın olmasını, onu Aziz ve Güçlü olan Allah'tan büyük bir zaferin takip etmesini diliyoruz.

**Ey Müslümanlar!** Bugün Mübarek Toprak'ta olup bitenler, ileriye dönük bir tablodur, çünkü görülecek bir günde samimi evlatlarınız elleriyle bu varlığı çok şey bekliyor. Belki de o gün çok yakındır. Yine bu tablo, kırılğan, korkak ve epey yorulmuş bu düşmanın gerçekliği için de çok net bir tablodur. Öyle ki koca bir günün sadece bir saatinde kahramanlar, düşman varlığın sokaklarını ele geçirdiler, üslerinde dolaşıp tanklarını yaktılar, askerlerini ve onların organlarını tıpkı bir koyun gibi sürüklediler. Düşman varlığın, katliam ve bozgunculuk yaparken hep böbürlenerek övündüğü tedbirleri, savunmaları ve küstahlığı görünmez oldu.

Aynı zamanda bu, cihat yapan, düşmanı sersemleten ümmetin bir avuç gencinin ve kahramanlar öncüsünün bir tablosudur, daha doğrusu örneğidir. Peki ya ümmetin güçleri ve geri kalan kahramanları, onlarla birlikte çarpışsaydı ve onları destekleseydi nasıl olurdu? Peki ya Ürdün ve Mısır orduları, tıpkı bugün Gazze yerleşim yerlerinin örtüsünün yırtıldığı gibi, Yahudi varlığının hayali sınırlarını parçalasalar ve tekbirlerle Mescid-i Aksa'ya doğru yönelmek için tanklarıyla Gazze'ye girselerdi nasıl olurdu?

**Ey Müslüman askerler ve subaylar! Ey ümmetin güçlü evlatları!** Bugün yaşananlar, Yahudi varlığını bedenen ve ruhen sarsmıştır. O zayıf ve cılız bir varlıktır. O varlık, ümmeti ondan ve kötülüklerinden, Mübarek Toprak'taki bozgunculuğundan, Filistin halkına karşı işlediği suçlardan, Kudüs ve kutsalları kirletmesinden sonsuza dek kurtaracak büyük bir darbeyi bekliyor. Hadi gelin büyük zaferin şerefine nail olmak, ümmeti yeniden Ömer El Faruk fethinin görkemine ve Selahaddin Eyyubi'nin günlerine kavuşturmak için o büyük darbenin ehlinde ve halkından olun. Kuşkusuz Mübarek Toprak'taki kahraman kardeşleriniz, kıvılcımı ateşledi. Gelin siz de bu varlığı ateşe verin ve sizden yardım isteyen kahraman kardeşlerinize yardım edin. Bu korkak düşmanın duvarlarını ve surlarını yıkan, varlığını ortadan kaldıran sağdan ve soldan gelen ordularla hem kahraman kardeşlerinize hem de dininize yardım edin. Korkak ve normalleşen ajan yöneticilerinizin sizi zafer ve nusret onurundan mahrum bırakmalarına izin vermeyin. Onları devirin, çünkü tahtları, tıpkı Yahudi varlığındaki dostlarının durumu gibi zayıf ve sallantıdadır, onların yıkılışı Yahudi varlığının yıkılışıdır.

**Ey Müslüman orduları! Ey ümmetin güçlü evlatları! Ey ümmetin evlatları!** Bizim ve sizin düşmanız onursuz ve şerefsizdir. Müslümanların yöneticileri, ihmalkarlıklarının ve ihanetlerinin ötesinde komplocudurlar. Büyük güçler, suçlu ülkelerdir. Nitekim hepsi, bu hilkat garibesini ucube varlığın bekası yanı sıra nefsimizdeki tüm azim ve kararlılığı öldürmek, zaferin manasını veya cihat ruhunu tutuşturan her ateşi dindirmek için çabalıyor. İşte şimdi de Yahudi varlığı savaş tehdidinde bulunuyor. Oysa biz onun korkakça bir savaş yürüttüğünü, eziyet eden korkaklara gaddarca davrandığını biliyoruz. Büyük güçler ve ajanları olan Müslümanların yöneticilerinin, ümmette canlılığı dirilten her hareketi sinsiyi bir şekilde kuşatmaya çalıştıklarını, kurnazlıkla zaferi yenilgiye dönüştürmek ya da kötü niyetli bir plana ya da yeni bir komploya yatırım yapmak için çabaladıklarını da biliyoruz. Ajan yöneticiler, katliama teslim etmek için her zaman Filistin halkının boynundan tutmuştur. Bombaların enkazı altında kalsa bile Filistin halkı umurlarında değil. Bugün durum çok ciddi. Hadi Mübarek Toprak ve halkına yardım ederek dininize yardım edin. Kuşatılmalarına karşı uyanık olun. Filistin halkı, Yahudi milletin kapısını çaldı, siz de o kapıdan onların üzerine girin.

فَإِذَا دَخَلْتُمُوهُ فَإِنتَكُم غَٰلِبُونَ وَعَلَى اللَّهِ فَتَوَكَّلُوا إِن كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ **“Oraya girdiniz mi artık siz kuşkusuz galiplersiniz. Eğer müminler iseniz, yalnızca Allah’a tevekkül edin.”** [Maide 23] Allah’a yardım edin ki O da size yardım etsin.

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ **“Ey iman edenler! Siz Allah’ın dinine yardım ederseniz, O da size yardım eder, ayaklarınızı savaşta sabit kılar.”** [Muhammed 7] Allah’ın yardımının sandığınızdan çok daha yakın olduğunu göreceksiniz.

إِن نَّصَرَ اللَّهُ قَرِيبَ **“İyi bilin ki, Allah’ın yardımı pek yakındır.”** [Bakara 214]

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Mübarek Toprak Filistin

Medya Bürosu